
 

Об отмене торгов, назначенных на 

28.12.2022 по лоту № 16 на земельный 

участок, расположенный на территории 

Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 

Руководствуясь ст.39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный 

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Уставом Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, 

решением Совета Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан № 5-

66 от 14.03.2006 года, Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В связи с допущенной технической ошибкой отменить торги, назначенные на 

28.12.2022 по лоту №16 по продаже права на заключение договора аренды на земельный 

участок, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Верхнеуслонский 

муниципальный район, Верхнеуслонское сельское поселение, с. Верхний Услон, 

ул.Печищинский тракт с разрешенным использованием – магазины.   

2. Обеспечить публикацию информационного сообщения об отмене торгов 

назначенных на 28.12.2022 по лоту № 16 на официальном сайте в сети Интернет – 

verhniy-uslon.tatarstan.ru, а также на сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                      И.И. Шакиров   
 
 
 
 
С.А. Соболева 
2022-841 

 

Документ создан в электронной форме. № 1593 от 06.12.2022. Исполнитель: Соболева С.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.12.2022 13:05

http://www.torgi.gov.ru/


Лист согласования к документу № 1593 от 06.12.2022 
Инициатор согласования: Соболева С.А. Ведущий специалист 
Согласование инициировано: 06.12.2022 13:05 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Салихов Е.М.  
Согласовано 

06.12.2022 - 15:07  
- 

2  Потапова Л.П.  
Согласовано 

06.12.2022 - 14:15  
- 

Тип согласования: последовательное  

3  Шакиров И.И.  
Подписано 

06.12.2022 - 15:12  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1593 от 06.12.2022. Исполнитель: Соболева С.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.12.2022 16:19


